
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 IX ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 170/9-2018                                                     

від 23 листопада  2018 року                                                          м. Заставна 

 

 

Про затвердження структури  

комунального закладу «Заставнівська міська 

 дитячо-юнацька спортивна школа»  

Заставнівської міської ради Чернівецької області 

 

 

З метою ефективної організації діяльності комунального закладу, 

відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 05.11. 2008 року № 

993 «Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу», 

наказу Міністерства молоді та спорту України від 30.07.2013 року № 37 «Про 

затвердження типових штатних нормативів дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру комунального закладу «Заставнівська міська 

дитячо-юнацька спортивна школа» Заставнівської міської ради Чернівецької 

області (додається). 

2. Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2019 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики і з питань освіти, 

охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального 

захисту населення та міжнародних відносин. 

 

 

 



 

«ЗАТВЕРДЖЕНО»                                                                                                           

 

Рішенням IX позачергової  сесії  

Заставнівської міської ради VII скликання 

від 20 листопада 2018 року № 170/9-2018 

                                                                             

 

 

 

СТРУКТУРА  

 

Комунального закладу «Заставнівська міська дитячо-юнацька спортивна 

школа» Заставнівської міської ради Чернівецької області з 01.01.2019 року 

в кількості 17,5 штатних одиниць 

 

 
Найменування                                                                                           

посади 

Кількість 

одиниць 

Тарифний 

розряд 

1.Адміністративний персонал 

 - Директор 1 14 

 - Заступник директора з адміністративно-

господарської роботи 

1  

2.Тренери-викладачі та інші працівники 

- Тренери-викладачі 12 11 

3.Медична частина 

- Лікар 0,5 10 

4.Обслуговуючий персонал 

 - Прибиральник виробничих приміщень (для   

спортивних залів, тренажерних залів, інших 

приміщень) 

3 2 

Всього: 17,5 

 

 

 

           Секретар міської ради                                                         Р. Леванін 

 


